TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº: 2019.01031.002106-70

LICITAÇÃO PRESENCIAL Nº 003/2019

Tendo em vista que o procedimento licitatório tratado nos autos n° 2019.01031.002106-70, realizado

na modalidade Licitação Presencial nº 003/2019, que tem por objeto a Contratação de empresa

especializada para elaboração e execução de Projeto Técnico Social, com Planilha

Orçamentária e Cronograma Físico Financeiro (modelo a ser fornecido por AGEHAB/CAIXA),

emissão de relatórios analíticos e Pesquisa de Avaliação de Resultados no âmbito do Programa

de Aceleração do Crescimento (PAC) - Minha Casa Minha Vida (PMCMV), referente ao

contrato de nº.0352781-82/2011, destinado ao processo de Regularização Fundiária Plena, no

loteamento Madre Germana I e II, localizados nos municípios de Goiânia e Aparecida de

Goiânia – Goiás, às 2.895 famílias residentes no local, em conformidade com a legislação vigente,

apontou como vencedora desse certame o INSTITUTO DE PROMOÇÃO HUMANA,

APRENDIZAGEM E CULTURA, CNPJ Nº 11.595.331/0001-38 e respectivo valor abaixo descrito,

e, considerando o 1) Relatório de Julgamento das Propostas Técnicas (ID:371741), 2) a Proposta de

Preços no valor de R$ 1.180.000,00 (hum milhão, cento e oitenta mil reais) - ID:369447,  3)

Relatório de Julgamento dos documentos de Habilitação (ID:375264), 4) DESPACHO Nº 0486/2020-

AUDIN (ID:379177) e 5) PARECER Nº 0182/2020 – ASJUR (ID:380998), RESOLVO no uso de

minha competência e com fulcro no artigo 76 do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e

Convênios da AGEHAB, ADJUDICAR E HOMOLOGAR esta Licitação à empresa vencedora.

  Isso posto encaminhe-se os autos à Comissão Permanente de Licitação, para que adote

as medidas necessárias à elaboração do competente contrato e proceda à convocação da empresa

vencedora do certame, para firmá-lo.

                          Gabinete da Presidência da Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, em

Goiânia, aos 02 dias do mês de abril de 2020.

EURIPEDES JOSE DO CARMO

PRESIDENTE